２０１３年１月３１日

各 位

会社名   エイチ・ツー・オーリテイリング株式会社

                                 代表者名  代表取締役社長  若 林   純
 （コード番号：８２４２ 東証・大証第１部）

問い合わせ先  広報部長 佐 藤 恵 子
                                            （TEL 06-6367-3181）

株式会社阪急阪神百貨店 阪神梅田本店の建て替えについて

この度当社は、当社子会社である株式会社阪急阪神百貨店の阪神梅田本店の建て替えにつき

まして、阪神電気鉄道株式会社（以下、阪神電気鉄道）と合意に達し、本日、当社取締役会に

おいて決定いたしましたのでお知らせします。
この決定を受け、今後、当社は阪神電気鉄道と建て替えの具体的な検討に入り、開示すべき

事項が生じた場合は適時開示してまいります。
以 上